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Contatti Uffici

• Ufficio Protocollo – Segreteria

Loriana Corsi: protocollo@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575730227

    Pec: uc.valtiberina@pec.it

Tiziana Ligi: t.ligi@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575730216

• Ufficio Segreteria del Presidente

Benedetta Crociani: b.crociani@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575 730214 

          presidente@valtiberina.toscana.it

• Uffici economici e finanziari - Ragioneria – Economato

Carlo Leonardi   ragioneria@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575730220

                             Pec: ragioneria.ucv@pec.it

Patrizia Concu:   p.concu@valtiberina.toscana.it   Tel.0575730258

Romina Bettacchini: r.bettacchini@valtiberina.toscana.it Tel.0575730252

• Risorse Umane

Gianni Vergni    personale@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575730200

Francesca Pincardini  f.pincardini@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575730298

• Servizi Sociali

Marta Del Corto: m.delcorto@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575730229

Loretta Marchetti  l.marchetti@valtiberina.toscana.it  Tel.0575 730236

Catia Del Furia  sociale@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575 730235



Alessandro Cattaneo  a.cattaneo@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575 730206

• Assistenti Sociali:

Brunella Signoretti 0575 730254 – 331 2332070 run@valtiberina.toscana.it

Elena Fontana 0575 730217- 331 2332065 e.fontana@valtiberina.toscana.it

Elisabetta Angeli 0575 730217 – 331 2332051 e.angeli@valtiberina.toscana.it

Laura Guidobaldi 0575 730296 – 331 2331734 l.guidobaldi@valtiberina.toscana.it

Roberta Agostini 0575 730294 – 331 2331754 r.agostini@valtiberina.toscana.it

• Ufficio di Prossimità 

Elena Fontana:   ufficioprossimitavaltiberina@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575 730217 – 0575 
730210

Tiziana Ligi: ufficioprossimitavaltiberina@valtiberina.toscana.it Tel. 0575 730216

PEC: ufficioprossimitavaltiberina@postacert.toscana.it

• Ufficio Tecnico

Stefano Romolini: ruoli@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575 7302284

Andrea Boriosi: a.boriosi@valtiberina.toscana.it Tel. 0575 730291

• C.U.C. (Centrale Unica di Committenza)

Marco Nocentini: uff.tec@valtiberina.toscana.it    Tel. 0575730299

Marta Del Corto: m.delcorto@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575730229

Marsida Osmani: m.osmani@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575730218

• Acqua per uso irriguo

Romolini Stefano:  ruoli@valtiberina.toscana.it Tel. 0575 730284 

• S.U.A.P. (Sportello Unico Attivita Produttive)

 Antonio Segreti a.segreti@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575 730244



Sara Cerofolini s.cerofolini@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575 730231

• Demanio Regionale forestale e concessioni

Sara Mugnai  s.mugnai@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575 730505

Riccardo Acciai  concessioni@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575 730507

                    Pec: demanio.ucv@pec.it

• Vincolo idrogeologico - Servizi AIB

Sara Mugnai s.mugnai@valtiberina.toscana.it    Tel. 0575 730505-504

Tania Tizzi t.tizzi@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575 730501 

• Ambito turistico valtiberina toscana

 Benedetta Crociani: b.crociani@valtiberina.toscana.it  Tel. 0575 730214


